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5947 FEDJE

Fedje Kommune - Utvidelse av gravplass i Bøgardsvika.

Anbudsåpning:

01 ORIENTERING

Undertegnede, Ingeniør Aarland AS, har utført kontrollregning og sammenligning av mottatte anbud.
I kontrollen er det benyttet de anbudssummer som er kommet frem anbudets poster. I henhold til
tildelingskriteriene (Bok 0, punkt 4.13) skulle følgende kriterier og vektlegging legges til grunn ved
utvelgelse av det økonomisk mest fordelaktige anbudet:

Kriterier: Vekting i%

1.  Pris 70%
2. Kvalifikasjoner - Erfaring med bygging av 30%
gravplass og doble tørrmurer

Ved omregning av pris til poeng benyttes basis lineær modell, med skala pa 0-10 poeng, der 10
poeng gis til beste (laveste) pris. Forskjellene i poengscore gjenspeiler den prosentmessige forskjellen
i pris (fra laveste anbud), og uttrykkes ved følgende formel;

Poengscore = 10- 10x(Pe-Pb)/Pb
der Pe er den prisen som evalueres og Pb er beste (laveste) pris.

På bakgrunn av anbudsoppstilling og kontrollregning kan Fedje Kommune senere gjennomføre
forhandlinger med aktuelle entreprenører, der endelig valg av entreprenør gjøres av Fedje
kommune.
Det er forbehold om Kommunestyrets godkjenning av kostnader og gjennomføring.

02 HOVEDENTREPRISEN
Entreprisen gjelder komplett utførelse for oppbygging av den nye gravplassen og opprusting av den
eldste delen av eksisterende gravplass.

Det kom totalt inn tre (3) anbud. Oppstillingen under er rangert etter laveste kontrollerte pris.

Nr Tilbyder Anbudssum, inkl. mva Merknad

1. Samny Maskin AS 5.972.562,50
Var feil summering av
mva

2. Gravdal Hage og Anlegg AS 6.394.360,00

3. H-Himla Entreprenør AS 12.466.244,54
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02.01. ANBUDSEVALUERING

De mottatte anbud er gjennomgått og kontrollert, og sammenfattet i en anbudsoppstilling. Avvik er
kommentert nedenfor.

AIie anbudene er fylt ut iht. utsendte anbudspapirer.

I anbudets post 11.72.18 - Tosidig Torrmur er det medtatt for lite areal i beskrivelse på grunn av
mulig feiltolking av måleregler i Norsk Standard.
Det ble via Mercell forespurt i en felles melding til aktører om en redegjørelse på hvordan denne
posten ble priset og vurdert.

Sam nøy Maskin hadde forbehold i anbudet om massene i denne posten på grunn av målereglene i
NS3420.

Gravdal Hage og Anlegg As har svart ut at post er priset som angitt i beskrivelse, og de legger til
måleregler for koden i NS 3420 til grunn.

H. Himle Entreprenør AS har ikke svart på henvendelse vi mail vi Mercell, men på telefon oppgitt at
mur er beregnet som dobbel mur på 110m lengde.

Utfra dette vil det komme tillegg for posten 11.72.18- Tosidig tørrmur, da arealet må dobles opp for
de to billigste anbudene.

I sammenstillingen så legges til grunn innleverte anbud med priset poster. Anbudene hos alle har
utfylt poster.

Samtlige har levert dokumentasjon som er etterspurt.

Evalueringen er utført iht. prinsipper angitt i anbudspapirer. Viser her til vedlegg.

Etter beregninger er det:
1. Samny Maskin AS  som kommer best ut. Her er lagt til grunn 10 poeng for best pris, som gir
vektet poengsum på 7, videre 9 poeng for kvalifikasjoner for noe mindre erfaring med mur og
parkanlegg, som gir vektet poengsum 2,70. Total vektet poengsum 9,70 (7,00 + 2,90).

2.  Gravdal Hage og Anlegg AS  som nr to på pris med beregnet poengsum 9,29, som gir vektet
poengsum på 6.51, videre 10 poeng for kvalifikasjoner for mer erfaring med mur og parkanlegg, som
gir vektet poengsum 3,00. Total vektet poengsum 9,51 {6,51 + 3,00).

3.  H. Himle Entreprenør AS har høyest pris på over 100% dyrere en billigste, og er derfor ikke vurdert
på annet en pris, da de uavhengig av kvalifikasjoner ikke poengmessig kan komme i betraktning for å
få tildelt arbeidet.

03 Meddelelse om tildeling av kontrakt - Klagefrist - karensperiode.
Karensperioden, frist til å klage på beslutningen, er minimum 10 dager dersom meddelelsen sendes
elektronisk. Fristen regnes fra dagen etter at meddelelsen er sendt. Det varsles via Mercell.

Tidsfrist for å klage settes til12.12.2022.
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Med bakgrunn i ovennevnte vil vi derfor anbefale at det kan innledes videre forhandlinger med

Samny Maskin AS.

Ingeniør Aarland AS
Eidsvåg 28.11.2022

Hans Magnar Aarland Ole A. Dalland

Vedlegg;
Evalueringsmatrise
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